
 
運行バス時刻表

バス　：　くだものバス

路線　：　いちご　

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

№ 停留所名 朝 通常降園 特別日課 午前保育

幼稚園発 7:40 14:20 13:20 11:20

1 二中グラウンド北 7:45 14:25 13:25 11:25

2 精香園西 7:48 14:28 13:28 11:28

3 コーポ井出西 7:50 14:30 13:30 11:30

4 おがわ南 7:53 14:33 13:33 11:33

5 おがわ前 7:54 14:34 13:34 11:34

6 ダイソー木の宮店東 7:55 14:35 13:35 11:35

7 高山橋下 7:56 14:36 13:36 11:36

8 ハイロライマ西 7:59 14:39 13:39 11:39

9 オレンジクリーク西 8:00 14:40 13:40 11:40

10 神田ヶ沢橋南 8:01 14:41 13:41 11:41

11 カンダ建材 8:01 14:41 13:41 11:41

12 木の宮神社 8:03 14:43 13:43 11:43

13 日食 8:05 14:45 13:45 11:45

14 三ッ沢上 8:10 14:50 13:50 11:50

15 富士見台まちづくりセンター西 8:12 14:52 13:52 11:52

16 三ツ沢 8:15 14:55 13:55 11:55

17 原田公園北 8:17 14:57 13:57 11:57

18 市川精肉店西 8:18 14:58 13:58 11:58

19 市川精肉店 8:18 14:58 13:58 11:58

20 清岩寺西 8:22 15:02 14:02 12:02

21 吹上公会堂前 8:23 15:03 14:03 12:03

22 幼稚園 8:26 15:06 14:06 12:06


